
序号

1

地块编号

370214001510GB00127

土地位置

城阳区城阳街道民城路以东、文阳路以南

土地面积
（㎡）

36807

规划设计主要指标

容积率

>1.0且≤1.8

建筑密度

≤28%

绿地率

≥30%

出让土地部分

土地用途

城镇住宅用地

出让年限
（年）

70

规划建筑面积
(㎡)

66252.6

拍卖起始价
(楼面地价)（元/㎡）

5020

起始出让金总额
（人民币）(元)

332588052

竞买保证金
（人民币）(元)

66517611

住宅小区智慧
化等级

舒适级

经青岛市人民政府批准，青岛市城阳区自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下储备地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市城阳区国有建设用地使用权
网上拍卖出让公告

青城自资告字〔2024〕12号

项目周边配套情况：
交通：地块临近公交桃花源民城路站有414路公交车。

地块西侧为现状民城路，南侧为现状泰城路；
教育与医疗：地块西侧为桃林小学，东侧规划 18 班小

学；南侧有规划36班小学，地块北侧有现状城阳区社会服务
中心和城阳街道社区卫生服务中心。

文体设施及商业：地块西南侧为青春体育场。
注意事项：
1.楼面地价是指单位建筑面积的土地价格。出让金总

额是指成交楼面地价与公告出让土地部分规划建筑面积的
乘积。

2.拍卖出让地块实际规划设计指标以及空间范围以规
划管理部门批准的规划方案为准。

3.地块竞得人须在竞拍结束后3个工作日内，签订《成
交确认书》之前与青岛市城阳区城阳街道办事处、青岛市城
阳区城阳街道前桃林社区居民委员会签订《经济发展用房购
买协议》。协议具体内容请登录城阳政务网→政府信息公开
→政府部门及街道→城阳街道办事处→业务分类信息公开
→土 地 利 用 专 栏 查 看 。 联 系 人 ：孙 先 生 ，联 系 电 话 ：
15863050990。

4.本次出让地块装配式建筑等相关要求详见出让地块
的《山东省房地产开发项目住房城乡建设领域建设条件意见
书》。

5.本次出让住宅地块内配建设施，竞得人要按照《建设
用地规划设计条件通知书》、青岛市《关于加强新建住宅小区
配建养老服务设施用房规划、建设和移交管理的通知》（青民
福〔2019〕29号）要求建设并无偿移交给相关部门。

6.本次出让地块内的砂石土资源属国家所有，纳入公共
资源交易平台进行统一处置，不可以资源化利用的、满足消
纳要求的工程建设产出物统一由平台公司进行规范处置。

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的具有房地产开发资质的法人

和其他组织，除法律、法规另有规定外或拍卖出让文件《拍卖

须知》中约定禁止参加者外，均可申请参加。同一企业及其
控股的各个公司，不得参加同一宗地的竞买。

地块只接受单独申请，不接受联合申请。
参与竞买的企业股东不得违规对其提供借款、转贷、担

保或其他相关融资便利等，购地资金不得直接或间接使用
金融机构各类融资资金，购地资金不得使用房地产产业链
上下游关联企业借款或预付款，购地资金不得使用其他自
然人、法人、非法人组织的借款，购地资金不得使用参与竞
买企业控制的非房地产企业融资等。竞买人应承诺购地
资金为自有资金，竞买人提交竞买申请时，应按照网上交
易系统提示，同步上传房地产开发资质证明文件，提交资
金承诺书（详见拍卖出让文件）说明购地资金来源，竞得人
（暂定）在签订《成交确认书》时须提交由具有资质的会计
师事务所出具的竞买保证金资金来源的审计报告，地块最
终成交价格大于竞买保证金的，支付的剩余购地资金也需
要提交审计报告，剩余购地资金来源的审计报告须在按规
定缴清全部国有建设用地使用权出让价款后5个工作日内
出具，并报至我局，土地出让人将会同金融管理等相关部
门委托会计事务所开展购地资金审查。规定时间内未能
提供购地资金来源审计报告的，取消竞得人（暂定）竞得资
格，并扣除竞买保证金的50%，已签订出让合同的解除土地
出让合同，定金作为违约金不予退还。经审查审计结论与
承诺不一致的，已签订《成交确认书》的撤销《成交确认
书》，并扣除竞买保证金的 50%；已签订出让合同的解除土
地出让合同，定金作为违约金不予退还。

《成交确认书》签订后，竞得人须在规定时间内与青岛市
城阳区自然资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》。
同时竞得人为非城阳区工商登记注册的法人和其他组织，还
须自《成交确认书》签订之日起在规定时间内（境内的企业
30个工作日内）在城阳区内成立具有独立法人资格的公司
（须为全资子公司），由新公司与青岛市城阳区自然资源局签
订《国有建设用地使用权出让合同（合同补充条款）》，方可作
为建设用地使用权受让人办理土地登记进行开发经营，竞买

人在报名时应在申请书中明确新公司的出资构成、成立时间
等内容。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛市
国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上交易系
统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子服务
系统（http://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点击“青
岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入。

竞买人应提前进入交易系统首页，阅读《竞买人操作指
南》、《数字证书申请指南》，使用《竞买人模拟系统》熟悉操
作，确保届时顺利参加网上竞拍活动。

本次拍卖的地块不设底价，采用增价拍卖方式，按照价
高者得的原则确定竞得人。

四、拍卖文件的取得：
本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青岛市城

阳区国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称“拍
卖出让文件”）和《关于进一步规范国有建设用地使用权网上
交易相关工作的通知》等资料。

申请人可于2024年10月25日至2024年11月14日，凭
数字证书（CA）登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让
文件及相关资料，并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加
竞买。

五、竞买申请及竞价权限的取得：
申请人可于2024年11月1日9时至11月14日16时（以

网上交易系统服务器时间为准，下同）登录网上交易系统，提
交竞买资料并交纳竞买保证金。竞买保证金的到账截止时
间为2024年11月14日16时，竞买保证金的交纳时间以收款
银行的到账时间为准。

竞买资料包括《竞买申请书》、《承诺书》等资料，统一使
用本拍卖文件提供的样本格式，签字盖章后上传。申请人根
据自身竞买情形，按照系统提示，选择提报《竞买申请书》的
格式（一般格式、非城阳区工商登记注册格式、拟成立全资子
公司签订出让合同格式）。申请人提交的竞买申请通过网上
交易系统的审核并按时足额交纳竞买保证金后，需登录网上

交易系统自行查看竞买保证金到账情况，并领取竞买号牌，
获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上拍卖开始时间：2024
年11月15日上午9:00。

七、其他需要公告的事项：
（一）申请人须办理数字证书（CA）方可登录网上交易系

统，参加网上拍卖出让活动。办理地点：城阳区文阳路675
号城阳区政务服务中心2楼6号CA认证中心窗口。联系电
话：66791604。

（二）本次拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提
出竞买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申
请。

（三）网上拍卖实行资格审查后置。根据《关于进一步规
范国有建设用地使用权网上交易相关工作的通知》，网上交
易成交后，竞得人（暂定）提交相关资料进行审查。未通过审
查的，撤销竞得人（暂定）的竞得资格，扣除竞买保证金的
5%；竞得人（暂定）未按规定提交纸质申请文件，或竞得人
（暂定）逾期、拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的，
撤销竞得人的竞得资格，扣除全部竞买保证金。竞得结果无
效，另行组织宗地网上交易活动。

（四）成交价不包括：水土保持费、耕地开垦费、城市基础
设施配套费、契税等费用。（上述税费需向其他有关部门另行
缴纳）

（五）申请人对拍卖出让文件有疑问的，可以在网上拍卖
开始前以书面或者口头方式向出让人咨询。申请人自行踏
勘出让地块，参加竞买均视为同意土地交付条件即为踏勘日
现状土地条件。

（六）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青
岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。

八、联系方式：赵硕 0532－87868971
联系地址：城阳区城阳街道顺城路6号

青岛市城阳区自然资源局
2024年10月24日

公告 132024年10月24日 星期四

●遗失青岛市工商行政管理局经
济技术开发区分局 1997 年 12 月 24 日
核发予青岛经济技术开发区源顺垂直
防渗中心注册号：3702111800057 的营
业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市黄岛区琅琊镇台东
头村肖永武船号为鲁青新渔 61089 的
渔业船舶所有权登记证书，编号：（鲁青
新）船登（权）（2023）HY-100027号；渔
业船舶国籍证书，编号：（鲁青新）船登
（籍）（2023）HY-100030 号；渔业船舶
捕捞许可证，编号：(鲁青新)船捕(2023)
HY-100035 号；国内海洋小型渔船安
全 证 书 和 检 验 记 录 ，证 书 号 码 ：
3702110230301，声明作废。●遗失益凯新材料有限公司的食
品经营许可证正、副本，许可证编号：
JY33702110352164，声明作废。●遗失莱西市百草堂大药房有限
公司的第二类医疗器械经营备案凭证，
证 书 编 号 ：鲁 青 食 药 监 械 经 营 备

20191766号，声明作废。●遗失青岛文武栋梁跆拳道运动
俱乐部的核准号：J4520036551901，开
户行：中国工商银行股份有限公司青岛
香 港 中 路 信 息 大 厦 支 行 ，账 号 ：
3803035309100062151号银行开户许可
证，声明作废。●遗失齐珂惠的 b023011002 号学
生证，声明作废。●遗失青岛市公安局城阳分局
2010年1月13日核发予城阳区德新盛
旅馆的青城公特旅字第F01-000455号
特种行业许可证副本，声明作废。●遗失青岛贞顺酒店管理有限公
司的证件编号：北审社卫公证字[2020]
第 000454 号，地址：昌乐路 6 号 2-3 层
的卫生许可证副本，声明作废。●遗失青岛青农大生物技术研究
所 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4521001993601，开户行：中国工商银
行 青 岛 城 阳 支 行 ，账 号 ：
3803027339200222989，声明作废。

声明
遗失我单位经营者章一枚（经营

者：罗强），编号：3702810729976，声明
作废。
胶州市新盛达贸易行（个体工商户）

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702140002464）一枚，声明作废。
青岛宏恒建筑劳务有限公司

声明
遗失我单位财务章一枚，编号：

3702845644264，声明作废。
黄岛区阳新翼达机械租赁部

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702810729974，声明作废。
胶州市新盛达贸易行（个体工商户）

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702810729975，声明作废。
胶州市新盛达贸易行（个体工商户）

声明
遗 失 我 单 位 原 法 人 章

（3702840032591）一枚，声明作废。
青岛鑫年达建设工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820344728，声明作废。
青岛兴亿佳建筑工程有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702820344729，声明作废。
青岛兴亿佳建筑工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章 ( 杜 光

磊 3702830304149)一枚，声明作废。
青岛鑫恒德电器有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702020018758）一枚，声明作废。
青岛金海角渡假村有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 于 洋

3702020669441）一枚，声明作废。
曜扬（青岛）文化发展有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

各利益相关方：
我们在此郑重地通知大家，后金社区股份经济合作社的

收据遗失，现就有关事项公告如下：
一、收据遗失情况
后金社区股份经济合作社于2024年9月13日遗失了四本

收据，具体包括：2023年 7月 26日至 2024年 9月 5日期间的收
据，编号分别为：

1.2022011001-2022011025；
2.2022011051-2022011075；
3.2022011076-2022011099；
4.2022011101-2022011125。
二、收据作废
鉴于上述收据遗失,现宣布上述收据已经登记入账部分

继续有效，如下 60张尚未开具的收据予以作废，不再具有任
何效力。

三、补办收据
如果利益相关方在上述期间内有缴纳租赁费或其他费用

的,请携带有效证件到合作社四楼财务室补办收据。补办收据
时请出示原缴费凭证或银行转账凭证，合作社将根据实际缴
费情况补开收据。

四、其他事项
1. 如果广大朋友们发现有人冒用上述作废收据进行违法

活动，请立即与合作社或公安机关联系。
合作社联系电话：0532-81156767
2. 合作社将加强收据管理，杜绝此类事件再次发生。
特此公告

青岛市城阳区惜福镇街道后金社区股份经济合作社
2024年10月22日

青岛市城阳区惜福镇街道后金社区股份经济合作社公告

1.2022011005，
2.2022011006，
3.2022011007，
4.2022011010，
5.2022011019，
6.2022011020，
7.2022011021，
8.2022011024，
9.2022011025，

10.2022011051，
11.2022011052，
12.2022011053，
13.2022011054，
14.2022011055，
15.2022011056，
16.2022011057，
17.2022011058，
18.2022011059，

19.2022011060，
20.2022011061，
21.2022011062，
22.2022011064，
23.2022011065，
24.2022011067，
25.2022011068，
26.2022011069，
27.2022011075，

28.2022011076，
29.2022011078，
30.2022011080，
31.2022011082，
32.2022011083，
33.2022011084，
34.2022011085，
35.2022011088，
36.2022011092，
37.2022011094，
38.2022011097，

39.2022011098，
40.2022011101，
41.2022011102，
42.2022011104，
43.2022011105，
44.2022011106，
45.2022011107，
46.2022011108，
47.2022011109，
48.2022011110，
49.2022011111，

50.2022011112，
51.2022011113，
52.2022011114，
53.2022011115，
54.2022011116，
55.2022011117，
56.2022011119，
57.2022011120，
58.2022011121，
59.2022011122，
60.2022011123。

施工通告
因松岭路供热一次网工程施工，自2024年10月25日至

2024年11月6日，占用松岭路苗岭路、松岭路梅岭东路路口西

侧部分车行道、人行道封闭施工。

施工期间，途经人员、车辆请注意路况变化，减速慢行，谨

慎安全通过。

特此通告

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年10月23日

施工通告
因辽阳路快速路工程燃气碰口施工，自2024 年10 月26

日至2024年11月5日，占用辽阳东路(中石化加油站-劲松五

路)北侧车行辅道和人行道半封闭施工。

施工期间，途经人员、车辆请注意路况变化，减速慢行，谨

慎安全通过。

特此通告

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年10月23日

青岛西海岸新区自然资源局关于太行山路HD2022-3501号地
块住宅及幼儿园项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对太行山路HD2022-3501号地块住宅及幼儿园项
目规划及建筑方案变更进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权
等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海慧广逸房地产有限公司
建设项目：太行山路HD2022-3501号地块住宅及幼儿园项目
建设地点：太行山路以西、黄浦江路以北
设计单位：基准方中建筑设计股份有限公司
公示阶段：规划及建筑方案变更
变更内容：调整1-8#楼外墙分缝形式，4A#楼一层大堂减少9㎡，4B#

楼一层大堂减少7.38㎡，4#楼东侧地下一层增加16.38㎡。变更后容积率
2.9，住宅总建筑面积94876.92㎡，商业面积16.38㎡。优化社区前场景观布
局，调整三个停车位的位置，停车位数量不变。详情以审批图纸为准。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源
局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局85166673，建设单位15650196881
四、公示时间：2024年10月26日至2024年11月1日

2024年10月24日

施工通告
因供热管网工程施工需要，自 2024 年 10 月 24 日至 2024

年11月12日占用深圳路合肥路路口西侧段部分车行道。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年10月22日

遗失声明
本人管兵（身份证号码：370281197604137636）因管理不善，将与胶州市原杜

村镇仉家庄村民委员会于2012年8月5日签订的《土地租赁协议书》遗失。协议
大致内容如下：甲方为原杜村镇仉家庄村民委员会，乙方为管兵，甲方同意将位
于仉家庄村东的约50亩土地出租给乙方使用，土地租赁费为19000元/亩，总价
95万元。

该协议书现已遗失，特此声明。
声明人：管兵

2024年10月23日

青岛市公安局市北分局四方派出所搬迁公告
为优化办事环境，提高服务水平，青岛市公安局市北分局

四方派出所将于2024年10月26日，从现址市北区人民一路30
号整体搬迁至市北区宣化路 79 号-1，咨询电话：0532-
66576210。

特此公告
青岛市公安局市北分局四方派出所

2024年10月23日

通 告
因基金谷市政配套热力一次网工程供热管道施工，2024

年10月15日至2024年12月31日将对宏祥一路（锦盛一路至

岙东路段）进行半封闭施工。

为保证安全,施工期间过往行人及车辆行经施工现场需

减速慢行，遵守交通标志的指示和现场工作人员指挥通行，有

条件的车辆请提前绕行。

青岛市城阳区棘洪滩街道办事处

青岛市公安局城阳分局

2024年10月15日

通 告
因青兰高速A、B匝道施工汇入华中路，2024年10月25日

至2025年1月25日对华中路LK3+680-LK4+200右侧、LK4+

260-LK4+570左侧路段应急车道占用施工。

为保证安全，施工期间过往行人及车辆行经施工现场需

减速慢行，遵守交通标志的指示和现场工作人员指挥通行，过

往行人及车辆请注意安全。

青岛市城阳区公路事业发展中心

青岛市公安局城阳分局

2024年10 月24日

施工通告
为保障山东青岛平度郁秩 220 千伏输变电工程跨越

G2011青新高速(K106+770)封、拆网施工，计划于2024年10月

22日一2024年11月5日对以上路段上、下行行车道、超车道分

别进行封闭管理，施工路段按照规范设置交通警示标志，请过

往车辆按提示标志减速慢行，注意行车安全。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队潍莱高速公路大队

山东联诚电力工程有限公司

2024年10月21日
6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号


